Ob<sup>o</sup>. Si p<sup>ro</sup>nti scioem d<sup>icitur</sup> p<sup>ro</sup>nti unio sup<sup>er</sup>scio  
scio n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> Vte rui illoz: 1<sup>o</sup>. neg<sup>o</sup> scioem e<sup>st</sup> Vte rui p<sup>ro</sup>nti ab<sup>o</sup>, &  
Zelois, q<sup>uod</sup> d<sup>icitur</sup> in Vno Deo: P<sup>ro</sup>nti aies, ga scioem scioem scioem scioem  
scioem

Hic dicitur et frater tam nam, quod subiectum: et verum si mut-  
 pletur in mutpleti vnaq; pars vtriusque: quod si carnes sine ptes  
 non sunt ptes vris, nec eo in coi et illis prabit ut vte.

Rx 1<sup>a</sup> neg. an. ad eaj. pboem Am. Vera Subialia, que  
 a na educunt sol. licet nam et frater, et motare Subialiam: Vn  
 ptes ptes? carnes in est supposito dicuntur ptes vris, et eo de  
 illis orantur ut vte. Adde x<sup>o</sup> pbationem Iniam, quod si vera Subi-  
 alia licent nam et Subialiam et frater, adue ptes ille carnes et  
 fruent ptes vris, quia ad mutpctam veri Subialy sufficit mutpctio  
 ptes orationis, que ibi sunt carnes.

Rx 2<sup>a</sup> Emittendo Iniam, que ad mutpctam vris  
 Subialium requit mutpctam na et Subialia sit, et asigno mayo-  
 rem, deum, cur eo non est vte ru illaz ptum carnis, et frater sit  
 vte ru ptum aium et vclum in vero, et mayo ratio est quia verum  
 Subialia que est eo includit frater suppositum, et in dicto casu  
 suppositum sit vnum, Vn et est eo, Vn eo in coi vte non est: at ut  
 vera accidetia glis est frater sol. dicunt et frater frater, ut appetitam  
 Subia ab illo modificatam, Subia ut sol. et motato, ut frater ut frater  
 mutpcti frater sufficit mutpctio frater, nempe aium, s. vclum.

Dico 3<sup>o</sup> Verum in abstr. i. Verum et vclum, et vte ru  
 Verum, et vclum et in abstr. Hoc quia ret oia requita. Fur-  
 mati quia sua est vte quum ru multaz sciaz, que dant in v-  
 no Pro, caritas est vte Specium ru ptum caritum, si dicitur  
 et vrisenti vno supposito: quod sit vte

ARTVS 4.<sup>o</sup>

Vte deat mutpctari in Partib?

Ad hunc est tunc dici mutpctari nam vtem in infob. qn in uno  
 fit

De Vt in Græ. Q. 8. A. 4.

Fit diuisa ab ea quæ est in alio, q̄ pacto nã eãna, quæ est in Præ  
miãli est diuisa ab ea quæ est in Pto. Hoc posito ad quæsiem

Præ affr. Pbi 1. ex Arte 3. Metæ. (3. V  
coiti ex Pbis adentib. Vte in hoc disqui a singli, q̄ Vte sit  
diuisum in multis, Singte uo n̄ pōit didi, Et pōit multis coicari, ut  
Vina Ysio trib. Personis. Pbi 2. rōe, q̄a Partia Vtj dicit  
eē pta sm̄ ut noien & rōem, Et si Na n̄ mutp̄taret in illis  
n̄ eēnt pta sm̄ eant rōem: q̄o nãis dēt didi, & mutp̄tari, &  
Vter q̄tū) Parte dēt rōe Nãm, māl̄ diuisam ab ea quæ est  
in alio. Pbi 3. Sp̄iali in Vtj. Sp̄ialib. q̄a hoc p̄uenit  
ad Sp̄ialem Vtj. P̄tium, et Partia dicit eē pta inter  
se disita: q̄o et Nã in illis dēt eē mutp̄lex, & disita. Fin.  
mat̄ q̄a idē Sp̄ia. n̄ est Vtj ad 3. Omnes Personas, q̄a si illis coicet,  
& eōt nōe & rōe p̄t̄i, tñ in illis n̄ mutp̄tari: q̄ ad rōem Vtj nãia  
est mutp̄tã nã iōis.